
Les dimensions, surfaces, gaines, retombées, faux plafonds, canalisations et équipements reportés sur ce document sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, contraintes techniques de construction
et aux tolérances de construction. Les meubles et éléments de cuisine ne sont qu’indicatifs. Seuls sont fournis les équipements figurant sur les descriptifs de vente. A la livraison, le terrain pourra présenter des différences de
niveau dues à la topographie naturelle du lieu, au calage des voiries et aux contraintes techniques liées à la construction. 

PLAN DE PRÉ-COMMERCIALISATION

SS

Nota : La surface des placards est incluse dans celles des pièces attenantes

VR Volet roulant manuel LV Emplacement lave-vaisselle
Emplacement lave-linge
Emplacement cuisson + four
Emplacement réfrigérateur
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Tableau électriqueTE
CE Coffret électrique

Chaudière
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Sèche-serviettes

CH
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SEJOUR / CUISINE
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N° TYPEETAGE

SURFACES HABITABLES
Projet en cours d'élaboration : les
surfaces ne sont pas définitives
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PLAN DE REPERAGE

SURFACE TOTALE HABITABLE 

SDB

WC

T4

CHAMBRE 1 + PLACARD

CHAMBRE 2

ENTRÉE + PLACARD

CHAMBRE 3 + PLACARD 10,28 m²

9,97 m²

1,95 m²

5,36 m²

9,95 m²

29,39 m²

14,24 m²

81,14 m²

DATE : 23/05/2025

B003 RDC

TERRASSE 11,45 m²

SURFACE TOTALE DES EXTÉRIEURS 11,45 m²
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5.36 m²

29.39 m²

Seuil PMR

h totale allège = 102cm
all. pleine h=60 + all. vitr. h=42

h totale allège = 102cm
all. pleine h=60 + all. vitr. h=42
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